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 @ naslfarda پخش نشدن »۳۵ میلیمتری« و 
»سرگیجه« در دو پلتفرم اصلی

نسل فردا: برنامه‌های اینترنتی »۳۵ 
میلیمتری« و »سرگیجه« که چند ماهی بود به 
شکل مشترک در پلتفرم‌های فیلیمو و فیلم‌نت 
به انتشار می‌رسیدند، مدتی است که پخش 
نمی‌شوند و هنوز روشن نشده است که چه 
سرنوشتی در انتظار آنهاست.برنامه گفتگومحور 
»۳۵ میلیمتری« با اجرای فریدون جیرانی که 
بناست در روزهای یکشنبه منتشر شود، آخرین 
بار نهم مهرماه به پلتفرم‌های پخش‌کننده‌اش 
رسید و پس از آن، دو هفته است که پس از دو 
اطلاع‌رسانی کوتاه بدون ذکر دلیل، پخش نشده 
است.فصل چهارم رئالیتی‌شوی »سرگیجه« با 
حضور ورزشکاران و هنرمندان نیز که پیشتر 
در روزهای سه‌شنبه به پخش می‌رسید، آخرین 
بار سوم مهرماه در دسترس کاربران قرار گرفت 
و در سه هفته اخیر، پخش نشده است. این در 
حالی است که سازندگان این برنامه نیز در دو 
موعد اول پخش، با دو اطلاع‌رسانی کوتاه، پخش 
نشدن برنامه را به اطلاع کاربران رساندند، اما 
سه‌شنبه ۲۴ مهرماه این برنامه بدون اطلاع‌رسانی 
رسمی به انتشار نرسید.هردوی این برنامه‌ها 
محصولاتی از یک استودیوی تولید محتوای 
وابسته به ایرانسل‌اند که طی سال‌های اخیر 
راه‌اندازی شده و به ساخت آثاری در قالب‌های 
مختلف مشغول است.پخش نشدن »۳۵ 
میلیمتری« و »سرگیجه« در دو پلتفرم اصلی 
و پرکاربر بازار وی‌اودی در حالی بدون ذکر دلیل 
روشن و اطلاع‌رسانی قانع‌کننده رخ می‌دهد که 
اشتراک کاربران برای تماشای این محصولات در 
حال سپری شدن است و تماشاگرانی که انتظار 
دسترسی به قسمت‌های جدید این برنامه‌ها 
را می‌کشند، از وضعیت این برنامه‌ها اطلاعی 

ندارند. 

خبر روز

فیلم های جذاب و پر مخاطب در  آستانه پخش
تازه‌های دوبله در راه تلویزیون؛

یلدا توکلی / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com

  تلویزیون در حال دوبله چند فیلم 
جذاب و پر مخاطب است که به زودی 
از شبکه های مختلف پخش خواهد شد .
طبیعت‌گردی یک دختربچه‌ 

به همراه پدر و مادرش 
فیلم سینمایی »دوست من یوکو« 
در گونه علمی تخیلی ساخت کشور 
استونی در سال ۲۰۲۳ است که از شبکه 
امید سیما پخش خواهد شد.این فیلم 
درباره دختربچه‌ای است که به همراه 
پدر و مادرش به طبیعت‌گردی رفته و 
در یک مرکز تحقیقات زیرزمینی گرفتار 
می‌شود. او به کمک هوش مصنوعی از 
آنجا می‌گریزد.این اثر یک فیلم علمی 
تخیلی خوش ساخت است که با داستانی 
خاص، تنها به سرگرمی بسنده نکرده و به 
محتوا و اندیشه هم توجه داشته و تلاش 
کرده حرفی برای گفتن داشته باشد. این 
فیلم برنده و نامزد ۴ جایزه از جشنواره 

های سینمایی مختلف شده است.
تامی« و »چارلی« برادرهای 

ناتنی
فیلم سینمایی »درجه یک« در گونه 
جنایی، درام و هیجانی محصول آمریکا 
در سال ۲۰۲۳ است که برای پخش از 
شبکه یک سیما دوبله شده است.مدیر 
دوبله این سینمایی بهمن هاشمی و 

صدابردار آن فرشید فرجی است. رضا 
آفتابی، نسرین اسنجانی، رضا الماسی، 
دانیال الیاسی، باران بهرامی، کریم 
بیانی، ارسان جولایی، مونا خجسته، 
سیما رستگاران، شیرین روستایی، 
حسین سرآبادانی، شایان شامبیاتی، 
پریا شفیعیان، امیرمحمد صمصامی، 
بهروز علی محمدی، شروین قطعه ای، 
کسری کیانی، اردشیر منظم، غلامرضا 
مهرزادیان و بهمن هاشمی صداپیشه 
های این اثر هستند.خلاصه روایت این اثر 
از این قرار است که: »تامی« و »چارلی« 
برادرهای ناتنی هستند. بعد از اینکه 
تامی، به خاطر صید غیرقانونی صدف 
و عبور از مرز کشتی صیادی پدرش را از 
دست داده و خود را مجبور به پرداخت 
جریمه‌ی ۱۰۰.۰۰۰ دلاری می‌بیند، در 
اقدامی اشتباه قصد قاچاق و حمل مواد 
مخدر هروئین می‌کند، که این موضوع 
نیز با موفقیت همراه نمی‌شود. در نهایت 
پدر او، »رِی« که مبتلا به سرطان است، 
مجبور می‌شود، با کشتن قاچاقچیان، 
پسرش را از این مهلکه نجات دهد، اما 

خود به زندان می‌افتد. 
فیلمی درباره امید دادن به 

دوست در آستانه‌ مرگ
فیلم سینمایی »سفر شگفت انگیز 
هارولد فرای« در گونه درام محصول 
انگلستان در سال ۲۰۲۳ قرار است از 

شبکه یک سیما پخش شود.
این فیلم درباره هارولد فرای است 
که برای امید دادن به دوستش که در 
آستانه‌ی مرگ است سفری جاده‌ای را 
آغاز می‌کند اما در واقع این سفر طولانی 
با پای پیاده و تنهایی‌های او باعث ایجاد 
یک سفر درونی شده و در نهایت خود او 
موفق می‌شود زخم‌های گذشته‌اش را 
التیام بخشد.شبکه‌ یک مسئولیت رصد 
این اثر را بر عهده داشته است و پس از 
طی مراحل تایید و روندهای ترجمه، 
ویراستاری و سپس دوبله از این شبکه 

پخش خواهد شد.
ماجرای برادر های که دوقلو 

هستند
فیلم سینمایی دیگری با عنوان »دوباره 
و باز هم آتنگ« هم در گونه کمدی و 
خانوادگی محصول اندونزی در سال 
۲۰۱۹ است که به تازگی دوبله شده 
و از شبکه نمایش سیما پخش خواهد 
شد.مدیر دوبله این سینمایی حسین 
خدادادبیگی و صدابردار آن رامین 
آریاشکوه است. فاطمه اکبری، رضا 
الماسی، کریم بیانی، آرزو روشناس، 
افشین زی نوری، حسین سرآبادانی، 
مینا شجاع، مینا قیاس پور مرادی، 
مریم معینیان، علی همت مومیوند، 
مونا همایی پور و حسین خدادادبیگی 
صداپیشه‌های این اثر هستند.خلاصه 

روایت این اثر از این قرار است که: آتنگ 
و آکونگ، دو پسر جوان ۲۶ ساله، به طور 
تصادفی کشف می‌کنند که برادر دوقلو 
هستند و با نقشه‌ای که می‌کشند؛ پدر و 
مادرشان را پس از سال‌ها روبرو کرده و 

آشتی می‌دهند.
لحظه‌های کمدی جذاب 

فصل اول سریال »عملیات 
سیاه« در گونه هیجانی و کمدی 
محصول انگلستان در سال ۲۰۲۳ است 
که به تازگی دوبله شده و از شبکه تماشا 
پخش خواهد شد. سریال درباره دو فرد به 
نام کی و دام، دو همیار دست و پا چلفتی 

پلیس است که به طور تصادفی درگیر 
یک پرونده‌ی مواد مخدر می‌شوند که 
توسط ماموران دولتی فاسد داخلی و 
نیروهای تروریستی خارجی حمایت 
می‌شوند. آنان با مداومت و جان فشانی 
در انجام ماموریت خود، می‌توانند ارتقا 
یابند و این بار، لباس واقعی ماموران 
پلیس را به تن کنند.این سریال توانسته 
به روش‌های مختلف لحظه‌های کمدی 
جذابی پدید آورد. سریال برنده و نامزد 
۲ بفتا برای بهترین هنرپیشه های مرد و 
زن در یک سریال و برنده و نامزد برخی 

جوایز دیگر شده است.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

راوی کتاب »پاییز آمد« مطرح کرد؛

تقریظ مقام معظم رهبری بر 
»پاییز آمد« موجب آرامشم شد

راوی کتاب »پاییز آمد« گفت: لحظه‌ای که متوجه 
تقریظ رهبر انقلاب بر این کتاب شدم احساس 
کردم حرکتی که انجام دادیم مورد تأیید مقام 
معظم رهبری قرار گرفته و این سبب آرامش 
روحی و خوشحالی من شد. فخرالسادات موسوی 
راوی کتاب »پاییز آمد« در گفت‌وگو با خبرنگار 
مهر درباره نحوه آشنایی خود با گلستان جعفریان 
نویسنده این کتاب گفت: سال ۹۵ بود که بعضی از 
دوستان و آشنایان به من متذکر می‌شدند خاطراتم 
را بازگو کنم. حوزه هنری زنجان هم برای نگارش 
خاطرات تلاش‌هایی کرد که موفقیت آمیز نبود تا 
اینکه این دست‌نوشته‌ها از طریق آقای مرتضی 
سرهنگی به دست خانم جعفریان رسید و گفته 
بودند یک سفر به زنجان داشته باشند. وی افزود: 
خانم جعفریان یک سفر به زنجان آمد و از نزدیک 
آشنا شدیم. ایشان تصمیم گرفت این خاطرات را 
بنویسد. چون مسافت زیاد بود گاهی سفرهایی به 
زنجان می‌کرد و خاطرات را می‌نوشت. نهایتاً بعد از 
تکمیل خاطرات چاپش یک سال طول کشید و روز 
رونمایی مصادف با شهادت شهید احمد یوسفی 
شد. موسوی گفت: روایت قسمت‌هایی که مربوط 
به زندگی من با شهید بود و مخصوصاً قسمت آخر 
و وداع با شهید برای من بسیار سخت بود و بیان 
دوباره آن برایم تلخ است. راوی کتاب »پاییز آمد« 
درباره انتخاب شهید احمد یوسفی به عنوان همسر 
علی‌رغم رضایت خانواده خود گفت: بافت فرهنگی 
خانواده‌ها باهم فرق می‌کرد، اما من از جوانی دنبال 
رشد بودم و کسی که با او رشد کنم و همین شد 
که به زندگی با شهید یوسفی گرایش پیدا کردم. 
هرچند که شهید در مراسم خواستگاری گفته بود 
روی من حساب باز نکن، شاید شهید یا مفقودالاثر 
شوم، اما با همه این موارد همه سختی‌ها را به جان 
خریدم.وی درباره تقریظ مقام معظم رهبری بر این 
کتاب گفت: با فکر تقریظ خاطرات را بیان نکردم و 
فکرش را نمی‌کردم کتاب به دست رهبری برسد و 
ایشان با ذوق ادبی سرشارشان بر این کتاب تقریظ 
بنویسند. لحظه‌ای که متوجه این مساله شدم 
بسیار خوشحال شدم. چون احساس کردم حرکتی 
که انجام دادیم مورد تأیید مقام معظم رهبری قرار 
گرفته و این سبب آرامش روحی و خوشحالی من 
شد.موسوی در پایان گفت: توصیه من به زوج‌های 
جوان این است که کتاب را مطالعه کنند چون این 
کتاب سبک و سیاق زندگی یک دختر جوان و 
ازدواج با یک سپاهی در زمان جنگ است. به نظرم 
روایت چالش‌هایی که در زندگی این زوج است 

انگیزه نو را برای جوانان فراهم می‌کند.
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خنده با برنامه »چارپایه« اهدای نمادین یک هزار سکه‌های تاریخی 
نسل فردا: آیین رونمایی از سکه‌های تاریخی اهدا شده به موزه آذربایجان با اهدای 
نمادین یک هزار از این سکه‌های تاریخی توسط وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و 

صنایع‌دستی به موزه آذربایجان تبریز انجام شد.
وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در آیین رونمایی از ۱۰ هزار سکه‌ 
تاریخی، این وزارتخانه را امانت‌دار خوبی برای این آثار تاریخی عنوان کرد. سیدرضا 
‌صالحی‌امیری در حاشیه این مراسم بر حفظ و ارتقاء ارزش‌های میراثی تاکید 

کرد.

نسل فردا: حامد خانی اوشانی، تهیه‌کننده برنامه »چارپایه« شبکه 
سه درباره این برنامه که با حضور چهار کمدین برگزار می‌شود، گفت: در 
تلویزیون برنامه‌هایی امثال »چارپایه« بیشتر نیاز است. این برنامه رئالیتی 
شویی است، که در هر قسمت آن چهار کمدین حضور دارند. هنرمندانی 
از جمله علی صادقی، یوسف تیموری، قدرت اله ایزدی، جواد خواجوی، 
آرش نوذری و اشکان اشتیاق که با چالش و موقعیت‌های نمایشی مختلف 

مواجه می‌شوند.

اکران فیلم های جشنواره فیلم کوتاه تهران از امروز
نسل فردا: اکران فیلم های جشنواره فیلم کوتاه تهران از امروز  ) ۲۷ مهر ماه ( در پردیس سینمایی ملت آغاز 
خواهد شد. فیلم کوتاه »شطرنج آتش« به کارگردانی و تهیه کنندگی امیررضا دهقانی در بخش مسابقه ملی/ 
بخش تجربی چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران نمایش داده می شود. این فیلم روز دوشنبه 
۳۰ مهر ساعت ۱۳ در سالن ۹ پردیس سینمایی ملت برای علاقه مندان سینمای کوتاه به نمایش در می آید.
»شطرنج آتش« در ستایش آثار و اندیشه  هنرمندان خلاق و پیشرو در سینمای ایران ساخته شده است .چهل 
و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران به دبیری مهدی آذرپندار ۲۷ مهر تا ۲ آبان ۱۴۰۳ در پردیس 

سینمایی ملت برگزار می‌شود.


